
Wrocław: MONTA ś, OBSŁUGA I DEMONTA ś KONSTRUKCJI 

TRYBUN NA POTRZEBY SPEKTAKLU OPEROWEGO TURANDOT  

Numer ogłoszenia: 119007 - 2010; data zamieszczenia : 11.05.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Opera Wrocławska , ul. Świdnicka 35, 50-066 Wrocław, woj. dolnośląskie, 

tel. 071 3708800, faks 081 3708852. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.opera.wroclaw.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  MONTAś, OBSŁUGA I DEMONTAś 

KONSTRUKCJI TRYBUN NA POTRZEBY SPEKTAKLU OPEROWEGO TURANDOT. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie montaŜu obsługi i demontaŜu konstrukcji trybun do widowiska Turandot 

zgodnie z wymaganiami szczegółowymi: Wymagania szczegółowe: Lp I Element: Trybuna na 3 000 

miejsc Uwagi: 1. DemontaŜ trybuny na 1600 miejsc znajdującej się na Torze Wyścigów Konnych na 

Partynicach i przewiezienie jej na Stadion Olimpijski we Wrocławiu 2. Pobranie elementów trybuny 

na 1400 miejsc znajdujących się w MCS ul. Metalowców i przewiezienie jej na Stadion Olimpijski 

we Wrocławiu 3. MontaŜ całej trybuny na 3000 miejsc na Stadionie Olimpijskim we Wrocławiu od 

31.05.2010 do 07.06.2010 r. zgodnie ze specyfikacją producenta wg załącznika nr 1 4. Liczba 

miejsc na widowni: nie mniej niŜ 3 000 5. Konstrukcja musi być zabezpieczona barierkami 

gwarantującymi bezpieczeństwo uŜytkowników, a zabezpieczenie przejść ewakuacyjnych musi być 

zgodne z przepisami ppoŜ. 6. Ciągi komunikacyjne powinny być poprowadzone z wejściami na 

sektory. 7. W terminie od 21.06.2010 do 23.06.2010 r. demontaŜ widowni i odwiezienie na miejsce 

z ponownym odtworzeniem trybuny na 1600 miejsc na Torze Wyścigów Konnych na Partynicach Lp 



II Element: Trybuna na 2 356 miejsc Uwagi: 1. Dostarczenie trybuny wykonanej zgodnie z zal nr 2 i 

zal nr 3 2. MontaŜ na Stadionie Olimpijskim we Wrocławiu od 31.05.2010 do 07.06.2010 3. 

Konstrukcja musi być zabezpieczona barierkami gwarantującymi bezpieczeństwo uŜytkowników, a 

zabezpieczenie przejść ewakuacyjnych musi być zgodne z przepisami ppoŜ. 4. Ciągi 

komunikacyjne powinny być poprowadzone z wejściami na sektory. 5. WyposaŜenie trybuny w 

instalacje oświetlenia przeszkodowego przy stopniach schodów na drodze komunikacji. spełniającą 

obecne wymogi techniczne poświadczone niezbędnymi protokołami(protokoły z wykonanych 

pomiarów rezystancji izolacji urządzeń i instalacji elektrycznych oraz ciągłości przewodów 

ochronnych, protokoły z wykonanych pomiarów impedancji pętli zwarcia) Na schodach 

komunikacyjnych powinny być zainstalowane oprawy ewakuacyjne świetlówkowe z piktogramami 

zawieszone na konstrukcji trybuny. Oprawy mogą być łączone poprzez puszki rozgałęźne. 

Zastosowane urządzenia i osprzęt musi być szczelny minimum IP55. Instalację oświetlenia 

przeszkodowego i ewakuacyjnego trybuny naleŜy zasilić z rozdzielnicy TBA (patrz załącznik nr 6 i 

zal nr 7). 6. DemontaŜ trybuny od 21.06.2010 do 23.06.2010 r. Lp III Element: Kompletna trybuna 

Uwagi: 1. Wykonanie kompletnej trybuny wg zal nr 3a zgodnie z usytuowaniem wg zal nr 4 przy 

zapewnieniu nienaruszalności podłoŜa w szczególności bieŜni i murawy stadionu. Regulacja 

poziomu zwłaszcza w części toru ŜuŜlowego nie moŜe odbywać się poprzez równanie terenu 

(niedopuszczalne naruszenie struktury) tylko przez regulację wysokości podpór 2. Obsługa widowni 

w zakresie obsługi technicznej od 18.06.2010 do 20.06.2010 3. Zapewnienie stabilności i trwałości 

konstrukcji 4. Zapewnienie widoczności z kaŜdego miejsca trybuny zgodnie z załącznikiem 3a 5. 

Certyfikat bezpieczeństwa na kompletną konstrukcję widowni. Załączniki Zal 1 - Trybuna 3 000 

miejsc Zal 2 - Trybuna rzut poziomy Zal 3 - Trybuna aksonometria Zal 3a - Trybuny przekrój 

pionowy Zal 4 - Plan sytuacyjny Zal 5 - Plan sytuacyjny cad Zal 6 - plan sytuacyjny instalacji 

elektrycznej Zal 7 - tablica bezpiecznikowa TBA. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 44.21.00.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 23.06.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  



• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 



III.6).1 Pełnomocnictwo dla Lidera lub pełnomocnika, jeŜeli oferta będzie podpisana przez 

pełnomocnika lub Lidera. 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  http://www.opera.wroclaw.pl/1/index.php?page=49 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Opera 

Wrocławska ul. Świdnicka 35 50-066 Wrocław pok 525B. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

19.05.2010 godzina 10:00, miejsce: Opera Wrocławska ul. Świdnicka 35 50-066 Wrocław pok 552 

(sekretariat). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej:  Letni Festiwal Operowy 2010 - Turandot Giacomo Pucciniego. Numer 

i nazwa działania programu operacyjnego: 6.4 Turystyka kulturowa Numer i nazwa priorytetu 

programu operacyjnego: 6. Wykorzystanie i promocja potencjału turystycznego i kulturowego 

Dolnego Śląska (Turystyka i kultura) Nazwa programu operacyjnego: Regionalny Program 

Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 - 2013. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: tak 



 
 


